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Ebelik, çağlar boyunca toplumlar içinde saygın bir yer edinmiş, içinde bilim 
ve sanatı da barındıran profesyonel bir meslektir. Dünyada nüfus ve 
doğurganlık hizmetlerinin kalitesinin artması için nitelikli ebelik bölümü 
mezunlarına gereksinim duyulmaktadır. Bu kapsamda bölümümüz 
bilimsel yaklaşımlar doğrultusunda, anne-çocuk sağlığını koruma, 
geliştirme ve sürdürmede yetkin, araştırmacı, sağlık sektörünün 
ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte hizmet veren,  ulusal ve uluslararası 
alanda tercih edilen mezunlar yetiştirmeyi hedeflemektedir. Ebelik 
Bölümünü başarı ile tamamlayan öğrencilerimize “Ebe” ünvanı verilmektedir. 
Sizleri, insanlığın var oluşundan bu yana bilinen ve her zaman kritik önem 
taşıyacak olan bir mesleğin mensubu olabilmek için nitelikli eğitim almaya 
bekliyoruz.

Bölüm Tanıtımı
Ebelik lisans programının amacı, ebelik mesleğinin her 
alanında hizmet verebilecek bilgi, beceri ve yetkinlikle 
donanmış, kanıta dayalı bakım veren, bilimsel araştırmalar 
yaparak ebelik mesleğinin gelişimine katkıda bulunabilen, 
eleştirel düşünebilen, problem çözme yeteneği gelişmiş, 
etik değerleri benimsemiş, insan hak ve özgürlüklerine 
saygılı ve yaşam boyu öğrenmenin önemini ilke edinmiş 
profesyonel ebeler yetiştirmektir.  Ebelik Bölümü, mesleki 
teori ve uygulama ağırlıklı bir bölümdür. Müfredatımız 
Avrupa Birliği ile uyumlu, ebelik mezuniyet kriterlerini 
karşılayabilecek şekilde oluşturulmuştur. Öğrencilerimize, 
aldıkları teorik eğitimi pratik alanda uygulamaya 
dönüştürmeleri için fakültemiz teknik laboratuvarlarında, 
ilgili hastane ve sağlık kuruluşlarda uygulama ve staj 
yapma imkanı sağlanmaktadır. Ayrıca, lisans eğitimi 
boyunca sunulacak çeşitli seçmeli derslerle interdisipliner 
bir eğitim verilmektedir. 

Bölümümüz, öğrencilerin görüş ve fikirlerini önemseyen, 
öğrenci merkezli bir bölümdür. Alanında tanınır, deneyimli ve 
dinamik bir ekipten oluşan akademik kadromuz, profesyonel 
ebeler yetiştirmek için özveri ile çalışmaktadır. Ebelik lisans 
programından mezun olabilmek için öğrencinin ebelik müfre-
datında yer alan zorunlu ve seçmeli tüm derslerini başarmış 
olması, genel not ortalamasının en az 2.00 ve toplam 240 
AKTS yükünü tamamlamış olması ve uluslararası standartta 
kabul edilen kriterleri yerine getirmesi gerekmektedir. Lisans 
eğitim ve öğrenimlerini başarı ile tamamlayanlara “Ebe” unvanı 
verilmektedir. Ayrıca;  öğrenciler Erasmus, Mevlana ve Farabi 
gibi değişim programlarına katılarak yurtdışı ve yurtiçi 
hareketlilik deneyiminden faydalanabilmektedir.
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Neden Tarsus Üniversitesi?

• İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve
dinamik bir akademik kadroya sahip,

• Öğrenci odaklı,

• Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle
uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir
müfredat sunan,
• Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu
kazandıran,
• Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,

• Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,

• Kendinizi keşfedeceğiniz
bir üniversite...

ebelik.tarsus.edu.tr

bölümümüzde düzenlediğimiz etkinliklerle akademik geleceğimizle ilgili 
hedeflerimizi belirleyebiliyoruz. Üniversitemizi ve bölümümüzü herkese 
gönül rahatlığıyla tavsiye  edebilirim.

İrem Beyza KAR ( 2. sınıf öğrencisi )
Tarsus Üniversitesi; eğitimi, sosyal 
faaliyetleri ve kulüpleri ile bize her alanda 
ışık tutan bir üniversite. Güçlü akademik 
kadrosuyla, ebelik eğitiminin her alanında 
birçok faaliyet gerçekleştirmekte. Düzenle-
nen sempozyum ve webinarlarda, akade-
mik alanda ebelik eğitimine yön veren birçok 
öğretim elemanı ve alanda çalışan deneyimli 
ebe meslektaşlarımız ile konuşma fırsatı 
bulduk. Böylece aldığımız eğitim ve 

Üniversitesinde ve Ebelik Bölümünde okumaktan çok 
mutluyum. Sıcak ve samimi bir ortam ve kaliteli bir eğitim 
almak isteyen herkes burayı tercih edebilir.

Derya YİĞEN ( 2. sınıf öğrencisi )
Yeni açılan ve gelişmekte olan bir üniver-
site olarak bize çok güzel imkânlar 
sunuyor. Akademik kadrosu ve okul 
yönetimi gerçekten çok iyi. Hedefleri hep 
öğrenciye yönelik ve “her zaman bir 
adım daha nasıl ileri gideriz” yönünde 
çalışıyorlar. Alanında uzman ebelerle 
gerçekleştirilen sempozyumlar ve webi-
narlar sayesinde gelişiyoruz, bakış 
açımız genişliyor. Bundan dolayı Tarsus 

sempozyum, webinar etkinlikleriyle kendimizi geliştirmemize 
fırsat sunuyorlar. Ayrıca, bölümümüze olan sevgimizi ve bilgimizi 
arttırıyorlar. Siz de Tarsus Üniversitesini seçerek eğitim hayatınıza  
kalite katabilirsiniz.

Sevim YILDIRIM ( 2. sınıf öğrencisi )
Üniversitemizde keyifli ve verimli zamanlar 
geçiriyoruz. Ayrıca, üniversitemizde 
bizlere alanımızda gelişmemiz için güzel 
fırsatlar sunuluyor. Üniforma giyme 
töreni, 5 Mayıs Dünya Ebeler Günü 
Sempozyumu gibi etkinlikler düzenleyerek, 
biz öğrencileri özel hissettiriyorlar. Alanında 
uzman hocalarımızdan aldığımız 
eğitimlerle, yaptığımız birebir laboratuvar 
ve hastane uygulamaları ile düzenlenen 


